
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1713

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1713

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7150336 733572
Бабко Анастасія Валеріївна 267174 B20 15.07.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

378,8

2 8349641 733572
Горячкіна Ірина Володимирівна 233648 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

341,8

3 7400151 733572
Домша Ольга Романівна 217100 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

355,16

4 8157843 733572
Маховська Крістіна Сергіївна 217136 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

342,12

5 8176562 733572
Рабець Андрій Вікторович 267179 B20 15.07.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

376,12

1



6 7275098 733572
Хомчак Андріяна Романівна 026255 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

341,84

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1713

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8298209 733575 Мудрікув Діана Миколаївна 217145 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

253,28

2 8203200 733575 Прокопчук Юлія Володимирівна 267172 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

269,72

3 8041710 733575 Тригуба Ірина Ігорівна 241047 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

303,28

4 7158096 733575 Щур Вікторія Степанівна 233652 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

287,28

3


